lem executionem torqueretur in caput mandantis. De isto homicidio nullus aderat testis de visu, sed solummodo contra dictum Jacobum Alchier concurrebant indicia sequentia. Quod dictum cubiculum, ubi dictus Gomes occisus fuit, est in atrio dicti hospitii, & circa portam principalem illius. Quod nullus alius remanserat in dicto cubiculo nisi dictus Comes dormiens in lecto, & dictus Jacobus Alchier, cujus erat famulus cubicularius, dormiens vestitus in quadam sella propè ignem. Quod dictus Alchier ad intus clauserat januam dicti cubiculi cum quodam baculo crassitudinis duorum digitorum pollicium, taliter quod etiam impellendo aperiri non poterat. Quod Claudius Xiviller famulus pedester dicti Comitis tradiderat dicto Alchier in janua dicti cubiculi duo instrumenta manualia parvæ mensuræ, quæ dictus Alchier equitando deferebat, & per eum posita cum aliis dicti Comitis intus dictum cubiculum, ibique esse tempore, quo ipse intus in illo se clauserat. Quod dictus Jacobus Alchier caricavit dicta duo sua instrumenta manualia cum pulvere, & ballis tempore, quo illa posuit in dicto cubiculo. Quod in dicto cubiculo adest tantum una janua, quam clausit dictus Alchier, & adsunt duæ fenestræ, quæ clausæ erant tempore, quo dictus Comes cenam fecerat in dicto cubiculo, & se posuit in lecto, & eodem modo fuerunt vise, & reperia per omnes post dictum homicidium. Quod porta principalis dicti hospitii ad intus erat clausa tantum cum duobus vectibus, & pessulo, cum non adestet serra ad claudendum cum clavi, & sic quilibet ex commorantibus intus dictum hospitium, poterat faciliter eam aperire. Quod dictus Claudius Xiviller fuit ad extra clausus in stabulo dicti hospitii, ex quo non exivit nisi paulò post dictum homicidium, aperta ei ad extra janua dicti cubiculi. Quod Petrus de Ramon Sebusianus dicti Comitis arcarius, duo famuli & duæ famulæ, qui serviebant in dicto hospitio, Petrus Costa & Maria Costa hospites respectivè subierunt ad sua cubacula, & lectum, & janua quæ est in scala, per quam ascenditur ad dictum hospitium, clausa fuit cum clavi. Quod dictus Jacobus Alchier paulò post auditos dictos duos jactus tormentorum manualium, lucente luna, visus fuerat foris extra hospitium, & juxta puteum, qui est ante portam principalem illius: deposuit enim dictus Ramon se audivisse dictos jactus, & illico à lecto surrexisse, & fuisse ad fenestram, quæ erat in suo cubiculo, illamque aperuisse, & vidisse dictum Alchier foris juxta puteum dicentem, & clamantem, ingressos aliquos fuisse violenter, & dominum suum occidisse, & non vidisse alium; & dictus Xiviller deposuit se illico post auditos dictos jactus descendisse à stabulo, & digressum fuisse ad ostium dicti stabuli, & per foramen quod in eo erat vidisse portam principalem hospitii apertam, & per eam dictum Alchier ingredientem. Quod dicti Petrus Ramon, hospites & famuli illico postea descenderunt simul ad atrium dicti hospitii per dictam scalam, & per dictam Mariam Costa apertam fuisse cum clavi dictam januam, & reperierunt dictum Alchier idem dicentem, quod antea dixerat dicto Petro Ramon. Quod cadaver dicti Comitis fuit repertum cum manu subtrus maxillam, & ballas sub capite illius, & capillos, & pulvinum flammigantes. Quod percontatus dictus Alchier à dicto Ramon in atrio dicti hospitii, ubi erant duo sua instrumenta manualia, respondit esse intra dictum cubiculum, ubi erat cadaver dicti Comitis, & illis quæsitis per torum cubiculum non fuerunt reperia. Quod manè die factò quærendo dicta instrumenta manualia fuerunt visa per dictum Claudium Xiviller intus aquam profunditate dicti putei, qui est ante portam principalem dicti hospitii, & cum aliorum juvamine descendit dictus Xiviller ad dictum puteum, & extraxit dicta duo instrumenta manualia, quæ discarricata de canna, & fucone reperia fuerunt, ex quibus judicantur omnes fuisse cum eis ejectos dictos duos jactus instrumentorum manualium. In executionem dictæ sententiæ fuit dictus Alchier tortus, sed nihil confessus fuit in tortura, neque quoad mandantem, de quo tantum interrogabatur, neque circa homicidium. Sed cum sententia mortis esset exequenda die Sab-